
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 023/2022/DCTJ, DE 11 DE MARÇO DE 2022.

                       O Diretor do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar com Supervisora do Laboratório Integrado de Pesquisa, Ensino 
e  Extensão  (LIPEE)  denominado  “Laboratório  de  Experimentos  Didáticos  Aplicados”, a 
Professora Viviane Lilian Soethe.

Art. 2º - Conceder carga horária semanal de 4h para a o exercício da função.

Art. 3º - Esta Portaria, retroativa à 18/02/2022, tem vigência de quatro anos e 
entra em vigor na data de sua emissão.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor


		2022-03-13T17:58:03-0300




